l. Res. 207.

Concordat textus in *cap. cum inter, extra de re iudic.*

l. Non potest. 208.

Defuisse non videtur quod nec cœpit, l. 5. *supra de iniustis.*

l. Seruitutem. 209.

Nota hic quod serui mortuis comparantur.

l. Quæ ab initio. 210.

Iunge hic l. 29. *supra eod. tit.*

l. Seruus. 211.

Absesse Reipub. causa qui dicantur, Glossa hic.

FINIS.

EXPLICITVS EST EX ORDINE
DIGESTORVM SIVE PANDECTARVM
Liber quinquagesimus feliciter.